Diário Oficial do Município de
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Quarta-feira 16 de Fevereiro de 2022 - Ano X - Edição 2151- Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1223003/2021
Pregão Eletrônico SRP Nº 2/2022

ASSUNTO: REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  A  AQUISIÇÃO  GRADUAL  DE  MATERIAIS  DE  EXPEDIENTE  PARA  O
DESENVOLVIMENTO  DE  ATIVIDADES  DE  EDUCAÇÃO  FÍSICA  PELA  EQUIPE  DO  NASF,  VISANDO  ATENDER  AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN e o Secretário Municipal de Saúde, Gestor do Fundo Municipal de Saúde do Município de
Nova Cruz/RN,  no uso das atribuições que lhe são conferidas  a  legislação em vigor,  especialmente a Lei 8.666/93 e  suas alterações
posteriores, tendo em vista a realização do Processo 1223003/2022, modalidade Pregão Eletrônico SRP n° 2/2022,  HOMOLOGAM a
decisão proferida pelo Pregoeiro, autorizando Registro de Preços para a AQUISIÇÃO GRADUAL DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE
PARA O DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES DE EDUCAÇÃO FÍSICA PELA EQUIPE DO NASF, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN..  Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s) abaixo convocada(s) a comparecer na
Sede da Prefeitura Municipal de Nova Cruz/RN, de posse dos documentos que comprovem a regularidade fiscal e trabalhista para assinatura
da Ata de Registro de Preços no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da publicação deste documento.

A DE A SILVA- CNPJ: 39.294.307/0001-88 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9 ; totalizando o valor de R$ 11.992,50
(onze mil, novecentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos).

RICARDO MARQUES ALVES- CNPJ: 15.053.338/0001-89 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 4 ; totalizando o valor de  R$ 855,00
(oitocentos e cinquenta e cinco reais).

Nova Cruz-RN, 15 de fevereiro de 2022.

__________________________
FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

THIAGO DE ARAÚJO SILVA

Secretário Municipal

QUARTA-FEIRA, 16 DE FEVEREIRO 2022 - ANO X – EDIÇÃO 2151

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
PÁGINA 02

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

   EXPEDIENTE

PRESIDENTE

GILMAR AMADOR

SECRETÁRIO
JONAS CÂNDIDO BEZERRA

MEMBROS
GENILSON ALVES

WUNDERLICH MARINHO BARBOSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito Municipal

GABINETE CIVIL DO GOVERNO
MUNICIPAL

GENILSON ALVES

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS